урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п. 5 ч. 5 ст. 41 ЗУ "Про публічні
закупівлі" та п. 3.2 та 4.9 Договору, Сторони
домовились та вирішили зменшити загальну
вартість Послуг на суму 19358.09 грн. (
Дев’ятнадцять тисяч триста п’ятдесят вісім гривень
09 копійок), у тому числі ПДВ 20% - 3226,35 грн. (
Три тисячі двісті двадцять шість гривень 35 коп.) у
відповідності до фактично наданих Послуг згідно
Актів прийому-передачі наданих послуг, у зв’язку з
чим:
1.1 Сторони вирішили змінити пункт 3.1 Договору
та викласти його у наступній редакції:
"3.1. Ціна Договору становить 311095,99 грн. (
Триста одинадцять тисяч дев’яносто п’ять гривень
99 коп.), у тому числі ПДВ (20%) - 51849,33 грн. (
П’ятдесят одна тисяча вісімсот сорок дев’ять
гривень 33 коп.), що відповідає обсягу мовлення на
2024 рік по передавальній станції згідно Додатку №
2 до Договору та розраховується на підставі
Тарифів, що зазначені у Додатку № 3 до Договору,
які підписуються уповноваженими представниками
Сторін і є невід’ємною частиною цього Договору."